Encara més, lo dia present en presència del dit honorable micer Ramon 
Salelles, jutge damunt dit, produhiren e donaren los dits crestians una carta o 
letra en paper scrita patent de la senyora Reyna, que és del tenor següent:

Maria, Dei gratia regina Aragonum &c., primogenita regni Castelle, locumtenens 
generalis illustrissimi domini Regis, viri et domini nostri carissimi, fidelibus nostris 
thesaurario domini Regis atque nostro aut alii cuicumque dictum officium regenti ac 
baiulo Cathalonie generali et aliis quibusvis ad quos spectet. Salutem et gratiam. Ecce 
quia nos contemplacione murorum et vallorum ville de Mora, comitatus de Prades, 
iuratis et probis hominibus dicte ville concessimus per tempus quinque annorum, ut 
in carta nostra data ut infra computandorum, licentiam imponendi sisas seu imposici-
ones in pane, vino et carnibus ac aliis prout in dicta carta latius continetur, et licet in 
concessione ipsa quintam partem pecuniarum ex dictis impositionibus provenientium 
de tercia in terciam dictorum quinque annorum realiter persolvendam nobis retinu-
erimus, attamen quia ad centum florenos auri de Aragonia quinta pars pecuniarum 
predictarum previa legitima informatione per nos fuit taxata pro toto tempore dictorum 
quinque annorum uno anno cum alio compensato, dicimus et mandamus vobis expresse 
de certa scientia quatenus a juratis et probis hominibus predictis nil ratione quinte 
partis pecuniarum iamdictarum petatis seu etiam exigatis, cum eandem ut premit-
titur eisdem generose duxerimus remittendam. Volumus inquam et tenore presentis 
concedimus dictis juratis et probis hominibus ac emptoribus dictarum impositionum, 
quatenus nobis nec officialibus regiis quibuscumque de predictis impositionibus sive 
sisis seu earum obventionibus et redditus reddere compotum et rationem nullatenus 
teneantur quinimo ab eisdem sint liberi et perpetuo absoluti et super dictis compotis et 
eorum redditionem seu destensionem petendis quomodolibet seu habendis imponimus 
nobis et officialibus regiis et aliis quibuscumque silentium sempiternum, mandantes 
quomodolibet officialibus subditis domini Regis atque nostris quatenus contenta 
in presenti teneant et observent et non contraveniant ullo modo. Mandamus etiam 
magistro [f. 314v] rationali curie dicti domini Regis in dicto principatu Cathalonie 
et alii cuicumque et vobis et quolibet vestrum compotum audituro, quod in redditione 
compotorum vestrorum aut alias nullum dubium aut nocumentum vobis seu dictis 
juratis et probis hominibus propterea apponant.